
Wydział Nauk Społecznych 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 321 

e-mail: pedagogika@chat.edu.pl 

 

 

 

Zarządzenie nr 3/2022 

Dziekana Wydziału Nauk Społecznych ChAT 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie powołania w Wydziale Nauk Społecznych ChAT w Warszawie  

pełnomocnika dziekana ds. pomocy uchodźcom w osobie mgr Bogumiły Fliszkiewicz 

 

 

Na podstawie § 44 Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie stanowiącego załącznik do uchwały 

Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie, zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

 

Powołuję z dniem 31 marca 2022 r. Panią mgr Bogumiłę Fliszkiewicz na pełnomocnika dziekana ds. pomocy uchodźcom.  

 

§ 2. 

 

Akt powołania Pani mgr Bogumiły Fliszkiewicz na pełnomocnika dziekana ds. pomocy uchodźcom stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Społecznych ChAT 

(-) prof. dr hab.  Renata Nowakowska-Siuta 

 

 

 

 

 

 

 

 

Warszawa, dnia 31 marca 2022 r. 


